

# EUPlay

AB'yi OYNAYarak Keşfetmek

## Bülten 3 Ekim 2023



### Proje

EUplay, "AB'yi OYNAYarak Keşfetmek", eğitimciler için öğrencilerin ilgisini çekebilecekleri, onlara ulaşabilecekleri ve Avrupa Birliği bağlamını, AB değerlerini ve daha sonra kültürel kimliklerini ve kültürel farkındalıklarını geliştiren dijital araçlar sunan AB destekli bir projedir. . EU Play konsorsiyumunu altı ortak oluşturuyor : Szkola Podstawowa, Proszowicach, Polonya; E-School Educational Group, Karditsa, Yunanistan; Formative Footprint, Valladolid, İspanya; Eurospeak Limited, Dublin, İrlanda; Damasistem, Ankara, Türkiye; ve STANDO LTD, Lefkoşa, Kıbrıs.

### Proje Çıktısı 3: EU Play Hazine Avı Dijital Oyunu

EUPlay Hazine Avı Dijital Oyunu artık paha biçilmez geri bildirimlerle şekillenen bir yaratma, pilot uygulama ve iyileştirme yolculuğunu temsil ederek öğrencileri dikkat çekici bir şekilde meşgul etmeye ve eğitmeye hazır. Oyunun misyonu, öğrencilerin Avrupa'nın zengin kültürel mirasını keşfetmelerine olanak tanıyarak, ortak Avrupa alanımıza ait olma duygusunu geliştirmektir. Öğrenciler bu heyecan verici maceraya atılırken, AB vatandaşlarının inanılmaz çeşitliliğini ortaya çıkaracak ve kültürel çeşitlilik konusunda daha derin bir anlayış geliştirecekler. Başarılı olmak için bilmeceleri çözmeleri, Avrupa'nın uçsuz bucaksız coğrafyasının haritasını çıkarmaları, ilgi çekici hikayelerin kökenlerini ortaya çıkarmaları, tarihi arkeolojik alanları belirlemeleri ve her AB ülkesine özgü geleneksel öğeleri keşfetmeleri gerekecek. Bu, dönüştürücü bir öğrenme deneyimidir ve ilgi çekici metinler, büyüleyici grafikler ve sürükleyici müzik gibi temel unsurları, oyuncuların maceraya aktif katılımını sağlamak için titizlikle hazırlanmıştır. Kapsamlı testler ve değerli ortak geri bildirimleri, kalitesini garanti eder. Ortak ülkelerdeki Lehçe ve İngilizce dil okullarının yardımıyla yürütülen pilot oturumlar, oyunu daha da geliştirdi. Anketler aracılığıyla hem öğretmenlerden hem de öğrencilerden geri bildirimler toplanarak gerekli iyileştirmelerin yapılması sağlandı.

### Proje Çıktısı 4: EU Play E-Learning Platform

Projenin 4. sonucu, oluşturulan tüm proje sonuçlarını bir araya getirerek proje çabalarının doruk noktasıdır. Bu platform, son kullanıcıların gezinmesini kolaylaştırmak ve materyalle etkileşimlerini daha erişilebilir kılmak için tasarlanmış kullanıcı dostu bir arayüze sahiptir. EUPLAY platformu, AB ile ilgili konularda bilgi ve becerilerini geliştirmek isteyen öğrencilerin gelişen ihtiyaçlarını karşılamak, uzaktan öğrenmenin faydalarından yararlanmak ve projenin modern eğitime bütünsel yaklaşımını temsil etmek, yenilikçi araçları, kapsayıcılığı ve uyarlanabilirliği birleştirmek için tasarlanmıştır. Öğrencilerin ve eğitimcilerin gelişen eğitim ortamında gezinmelerini sağlar.

### Valladolid, İspanya'da Ulusötesi Ortaklar Toplantısı

İspanya'nın güzel şehri Valladolid'de gerçekleştirdiğimiz son TPM'mizde projemizi ileriye taşıyan yapıcı tartışmalara katıldık. Gündemin en önemli konularından biri de Hazine Avı Dijital Oyununun geliştirilmesi sırasında karşılaşılan zorluklardı. Oyunu toplu olarak denediğimiz, değerli geri bildirimler sağladığımız ve iyileştirmeleri tartıştığımız, bilgilendirici bir oturumdu. Ek olarak, özellikle her ortak ülkede yaklaşan çarpan etkinlikleriyle ilgili olarak sonraki adımlarımızı organize ettik. Valladolid'deki toplantımız projemizin işbirlikçi ruhunun bir kanıtıydı ve Avrupa çapında kapsayıcı ve kültürel açıdan bilinçli eğitimi teşvik etme yolculuğumuza devam etmekten heyecan duyuyoruz.

### Hedef

Proje sırasında eğitimciler, öğrencileri tüm endüstrilerde dijital sistemlerin yaygın olduğu bir dünyaya hazırlamanın önemi konusundaki anlayışlarını geliştirecekler. Bu dijital araçların, Avrupa çapında değişim ve gerilimin arttığı bir dönemde genç Avrupalıların AB hakkında daha fazla bilgi edinmeleri için ilgi çekici bir platform sağlaması umulmaktadır.

### Proje Çıktıları

Projenin gelişimi hakkında daha fazla haber için web sitemizi de ziyaret edebilirsiniz!

<https://euplay.eu/>

### Haberler

Projeye ilgili güncellemeler için bizi Facebook'ta takip edin!

<https://www.facebook.com/euplayproject>



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

